

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 74156399

Data publicarii 11.10.22 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 2.652,25 RON - 2.652,25 RON

Descriere: AGRAFE 33MM ECADA BUC 10 1,68 16,81 BATERII R3 DURACELL 5/SET SET 2 11,76 23,51  
BATERII R6 DURACELL 5/SET SET 1 11,76 11,76 BRELOC CHEI ECONOMIC BUC 50 0,67 33,62  
BURETIERA CU GEL DACO 30GR BUC 5 4,20 21,01 CALC.MILAN 12 DIGIT 925 BUC 2 33,53 67,06  
CAPSATOR DACO 24/6 CP241 BUC 1 16,72 16,72 CAPSATOR DACO 24/6 CP243 BUC 1 26,89  
26,89 CAPSE HZ 24/6 BUC 10 1,68 16,81 CREION CORECTOR DACO CF701 BUC 5 4,12 20,59  
CREION GRAFIT PELIKAN LACUIT F BUC 10 0,84 8,40 CUB HARTIE ALB HZ 9\*9\*9 CM 900F BUC 1  
15,04 15,04 CUB HARTIE COLOR HZ 8\*8\*3 CM 230F BUC 1 6,64 6,64 CUTIE ARHIVARE 150MM  
BUC 50 4,12 205,88 DECAPSATOR DACO BUC 1 5,04 5,04 DOSAR PLASTIC BUC 400 0,59  
235,28 DOSAR PLIC BUC 100 0,76 75,63 ETICHETE 58X43 , 1000/ROLA, TERMO TOP ROL 1  
13,36 13,36 FLUID CORECTOR CU BURETE TIPP-EX BUC 2 4,62 9,24 FLUID CORECTOR DACO CU  
BURETE BUC 10 2,52 25,21 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET BUC 5 10,00 50,00 FOLII  
LAMINARE A4 100NICR.100/TOP TOP 1 37,82 37,82 HARTIE COPIATOR A3 80G BASIC TOP 2  
53,70 107,40 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY TOP 30 20,92 627,73 INDEX ADEZIV  
4CUL PELICAN 20\*50MM BUC 5 6,64 33,19 LIPICI DACO 40GR BUC 3 3,78 11,34 MARKER  
VOPSEA NEGRU SCHNEIDER 270 BUC 2 11,77 23,53 MINA ROLLER FRIXION ALBASTRU 0.5 BUC  
3 6,64 19,92 NOTES ADEZIV 76\*76 NEON 320F PELIKAN BUC 5 14,71 73,53 NOTITE ADEZIVE  
75\*75 MILAN NEON COLOR BUC 2 2,27 4,54 NOTITE ADEZIVE HZ 75X75 100F BUC 2 2,10 4,20  
PERFORATOR KANGARO 20 COLI BUC 1 16,39 16,39 PIX DACO METALIN BUC 24 1,68  
SCHNEIDER VERDE BUC 6 2,94 17,65